

Link do produktu: <https://nasionamarihuany.sklep.pl/nebula-feminizowane-p-150.html>



# Nebula Feminizowane

Cena	<b>10,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24/48 h</b>
Numer katalogowy	<b>189</b>
Producent	<b>Marka własna</b>

## Opis produktu

**Przeznaczenie:** Indoor  
**Genotyp:** Głównie Indica  
**Geny:** 50% Indica / 50% Sativa  
**Czas Kwitnienia:** 8-10 tygodni  
**Plon:** duży (500g/m<sup>2</sup> Indoor)  
**Wysokość:** Średnie (100-130cm)  
**THC:** 18-22%  
**CBD:** 0,1%  
**Działanie:** euforyczny, kreatywny, szczęśliwy, zrelaksowany  
**Smak:** słodki  
**Zapach:** kwiatowy

**Nebula** swoją nazwę zawdzięcza temu, że pokrywa się gęstą siecią kryształków żywicy, które na tle ciemnych liści wyglądają obłędnie i tworzą coś na kształt galaktyki. Nebula to odmiana opracowana już w 1996 roku. Jej kariera jest naznaczona licznymi sukcesami. Zioło m.in. zdobyło 3 miejsce na Highlife Cup 2004 w kategorii Hydro oraz 2 miejsce na Hight Times Cannabis Cup 2005. Plantatorzy na całym świecie cenią odmianę przede wszystkim za stabilność i doskonałe cechy uprawne w warunkach indoor. Otwarta konstrukcja krzaka sprawia, że jest to wręcz idealny wybór do prowadzenia pod dachem, szczególnie w systemie SOG. Optymalne zagęszczenie wynosi 20 roślin na metr kwadratowy. Wówczas można uzyskać do pół kilograma materiału, co jest rewelacyjnym wynikiem.

**Nebula** to odmiana, która dzielnie znosi praktycznie każde warunki uprawy indoor. Świetnie poradzi sobie w systemie hydroponicznym, ale także w coco czy w zwykłej glebie. Nie oznacza to, że outdoor jest dla niej zamknięty, jednak dotyczy to wyłącznie uprawy w ciepłym klimacie. Roślina w okresie wzrostu cieszy oko bardzo grubymi topami, jednak wymagane jest do tego intensywne naświetlanie. Fachowa opieka zostanie wynagrodzona nie tylko obfitym plonem, ale także przepięknym wyglądem dojrzałych krzaków. Nebula jest hybrydą Sativy i Indici, co ujawnia się podczas palenia. Haj jest wielowymiarowy, z jednej strony pobudzający, z drugiej odprężający. Należy pamiętać o dużej mocy odmiany, która u niektórych użytkowników może wywołać efekty psychodeliczne. Zapach rośliny jest miodowy i owocowy. W smaku zdecydowanie dominuje słodycz.

## Ważne

**Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.**

\* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w

---

celach informacyjnych oraz edukacyjnych.

\* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności. Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co może skutkować odmową realizacji zamówienia.

\* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą pozbawienia wolności.

\* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

## Wysyłka

### **TERMIN WYSYŁKI TO 24 / 48H**

**(w przypadku przelewów tradycyjnych, czas ten jest liczony od momentu jego zaksięgowania)**

### **Przesyłka kurierska DPD - dostawa 24h**

Przelew na konto -18 zł

Płatna przy odbiorze - 24 zł

### **Paczkomaty InPost - dostawa 24h/48h**

Przelew na konto -14 zł

Płatna przy odbiorze - 19 zł

**ZA DARMO DOWOLNYM SPOSOBEM PRZY PRZELEWIE POWYŻEJ 200 ZŁ / POBRANIE POWYŻEJ 300 zł**

### **Przesyłki zagraniczne w całej Europie**

Kurier GLS - 50 zł

**TERMIN WYSYŁKI TO 24/48H**